678000  Покровскай к.

Орджоникидзе уул. 83/1

Тел: 8 (41144) 43-724;

    E-mail: Khudoshka@mail.ru

 678000  г. Покровск

ул. Орджоникидзе, 83/1

Тел: 8 (41144) 43-724

E-mail: Khudoshka@mail.ru

ПОКРОВСКАЙДАА5Ы     О5О   ОЙУУЛУУР     ДЬYhYНHYYР ОСКУОЛАТА

ХАНГАЛАССКАЯ ПОКРОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА

POKROVSK’S CHILDREN ART SCHOOL OF KHANGALASS REGIN

  Исх.док. №__________________________

П Р И К А З № 01/1-17

 (от 28 августа 2020 года).

Об организации образовательного процесса

в МБУ ДО «Покровская ДХШ» на новый уч. год.

На основании Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 24.08.2020 года

№1387 «О мерах по противодействию новой короновирусной инфекции (COVID-

19) при организации образовательного процесса Республики Саха (Якутия) в

2020/2021 учебном году», Приказа Министерства образования и науки Республики

Саха (Якутия) от 07.08.2020 года №01-03/670 «Об утверждении методических

рекомендаций по организации образовательного процесса в условиях санитарно-

эпидемиологического благополучия на территории Республики Саха (Якутия) и

предотвращения распространения новой короновирусной инфекции (COV1D-19)

2020-2021, учебном году» и предотвращения распространению новой

коронавирусной инфекции (COVID- 19) 2020-2021 учебном году, а также Приказа

начальника РУО Хангаласского улуса Мартыновой Е.А. от 28 августа 2020 г. №01-

02/508&1, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Началом учебного года считать 7 сентября 2020 г.

2. С 7 по 20 сентября 2020 г. занятия проводить в формате дистанционного

обучения;

3. С 21 сентября 2020 г. перейти на очно-заочный формат в малых

количествах до 5 человек с одной СОШ и с одного класса;

4. Ответственным за осуществление контроля соблюдения

противоэпидемиологических мероприятий в школе, назначить

Филиппова Г.Н.

5. Преподавателям:

• проводить занятия в кабинетах, закрепленных за каждым классом;

• реализовать до 31.12.2020 образовательно-воспитательную деятельность с

учетом требований СП 3.1./2.4.3598-20.

6. Классным руководителям:

• провести классный час на тему «Правила, которые надо выполнять до

31.12.2020»;

• оповестить родителей (законных представителей) обучающихся о режиме

функционирования школы до 3112.2020.

• уведомить родителей (законных представителей) о необходимости

предоставления в школу медицинского заключения об отсутствии

противопоказаний к требованию в образовательной организации, если

mailto:Khudoshka@mail.ru
mailto:Khudoshka@mail.ru